

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA DE GRAMADO

Página: 1/2

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2023 a 10/11/2023)

Só MP	Es	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		402 / 2023		Licitação: 191/2023- PE				
		1	01-01-20153	Pneu 10 X 16,5	UN	12,000	1.905,5000	22.866,00
		2	01-01-20132	Pneu 1000 R20 liso de uso misto, com 16 lonas, 4 tramas, profundidade mínima dos sulcos de 15,5mm.	UN	70,000	2.764,5400	193.517,80
		3	01-01-00009	Pneu 1000 x 20 borrachudo com 16 lonas	UN	104,000	3.073,6400	319.658,56
		4	01-01-20003	Pneu 1000 x 20 radial liso com 16 lonas	UN	8,000	3.073,6400	24.589,12
		5	01-01-20136	Pneu 1000 x R20 borrachudo, de uso misto, com 16 lonas, 4 tramas, profundidade mínima dos sulcos de 20,5mm.	UN	50,000	3.073,6400	153.682,00
		6	01-01-20032	Pneu 12 x 16,5 com 10 lonas (pneu p/retro)	UN	60,000	2.175,0500	130.503,00
		7	01-01-20162	Pneu 12,4 x 24 - 10 lonas	UN	20,000	3.412,9600	68.259,20
		8	01-01-20188	Pneu 14,9 x 24 com 12 lonas	UN	20,000	3.804,0900	76.081,80
		9	01-01-20080	Pneu 14.9 x 24 x 16 radial	UN	20,000	3.804,0900	76.081,80
		10	01-01-20094	Pneu 14.9 x 26 com 12 lonas	UN	40,000	3.878,9200	155.156,80
		11	01-01-20088	Pneu 1400 X 24 L3 com 20 lonas	UN	60,000	8.998,4400	539.906,40
		12	01-01-20191	Pneu 165 x 70 x 13	UN	40,000	404,8100	16.192,40
		13	01-01-20110	Pneu 165x70 R13 radial	UN	28,000	404,8100	11.334,68
		14	01-01-00024	Pneu 17.5 x 25 L-2 16 lonas	UN	65,000	7.788,5400	506.255,10
		15	01-01-20166	Pneu 175 x 65x R14 radial	UN	2,000	352,9700	705,94
		16	01-01-00013	Pneu 175 x 70 x 13 radial	UN	18,000	273,0000	4.914,00
		17	01-01-20067	Pneu 175 x 70 x 14 radial	UN	92,000	508,0800	46.743,36
		18	01-01-20092	Pneu 18,4 X 30 - 12 lonas Agrícola	UN	50,000	7.261,3700	363.068,50
		19	01-01-20147	Pneu 18,4 X 34 com 12 lonas agrícola	UN	40,000	8.008,3780	320.335,12
		20	01-01-20129	Pneu 185R14 C	UN	58,000	644,1300	37.359,54
		21	01-01-20078	Pneu 185.60 x 15	UN	56,000	560,4700	31.386,32
		22	01-05-33036	Pneu 185/65/ R15	UN	2,000	247,8000	495,60
		23	01-01-20174	Pneu 19,5 x 24 com 16 lonas desenho L2	UN	20,000	6.162,0200	123.240,40
		24	01-01-20189	Pneu 19,5 x 24, com 12 lonas	UN	10,000	6.162,0200	61.620,20
		25	01-01-20130	Pneu 195 x 70 R15 C	UN	64,000	848,4100	54.298,24
		26	01-01-00067	Pneu 195 x 70 x 15 radial	UN	20,000	847,4100	16.948,20
		27	02-05-01072	Pneu 195 x R14 106/104	UN	44,000	724,3300	31.870,52
		28	01-01-20192	Pneu 195/70 x 15	UN	10,000	847,4100	8.474,10
		29	01-01-20160	Pneu 205 x 60 R16	UN	4,000	316,0000	1.264,00
		30	01-01-20152	Pneu 205 x 60 x 15 radial	UN	74,000	641,4600	47.468,04
		31	01-01-20040	Pneu 205 x 75 R 16 C	UN	28,000	616,9300	17.274,04
		32	01-01-00021	Pneu 215 x 75 x 17,5 Radial borrachudo	UN	56,000	1.175,8500	65.847,60
		33	01-01-20044	Pneu 215 x 75 x 17,5 Radial liso com 16 lonas	UN	102,000	1.548,1700	157.913,34
		34	01-01-20193	Pneu 215/75R 17.5	UN	20,000	1.548,1700	30.963,40
		35	01-01-20079	Pneu 225 x 50 R17	UN	4,000	586,3600	2.345,44
		36	01-01-20187	Pneu 225 x 75r x 16c	UN	16,000	454,4200	7.270,72
		37	01-01-20179	Pneu 235 x 75 x 17,5 16 lonas	UN	6,000	672,9400	4.037,64
		38	01-01-20180	pneu 235 x 75 x 17,5 16 lonas borrachudo	UN	8,000	1.568,2100	12.545,68

(Período de 01/01/2023 a 10/11/2023)

Só MPes	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:	402 / 2023	Licitação:	191/2023- PE				
	39	01-01-20181	pneu 235 x 75 x 17,5 16 lonas liso	UN	14,000	3.357,0800	46.999,12
	40	01-01-20138	Pneu 245 x 70 R16	UN	58,000	1.154,2800	66.948,24
	41	01-01-20172	Pneu 275 x 80 x 22,5 Radial Borrachudo	UN	90,000	3.339,7800	300.580,20
	42	01-01-20173	Pneu 275 x 80 x 22,5 Radial Liso	UN	50,000	3.219,3700	160.968,50
	43	01-01-20140	Pneu 295 x 80 R22,5 borrachudo de uso misto, com 16 lonas, 4 tramas, com profundidade mínima de sulcos de 17mm.	UN	110,000	3.624,8700	398.735,70
	44	01-01-20134	Pneu 295 x 80 R22,5 liso de uso misto, com 16 lonas 4 tramas, com profundidade mínima de sulcos de 17mm.	UN	70,000	3.357,0800	234.995,60
	45	01-01-20190	Pneu 7,50 x 16 agrícola	UN	30,000	988,8500	29.665,50
	46	01-01-20182	Pneu 7.50 x 16 radial	UN	16,000	1.595,0900	25.521,44
	47	01-01-20169	Pneu LT265/75 R16 123/120S.	UN	8,000	1.063,6700	8.509,36
	48	01-01-20084	Pneu para motocicleta dianteiro ref.: 90/90/19	UN	1,000	300,8400	300,84
	49	01-01-20083	Pneu para motocicleta traseiro ref.: 110/90/17	UN	1,000	343,2800	343,28
					TOTAL DO PROCESSO:		5.016.042,38
					TOTAL:		5.016.042,38